прикАз

НАIIАЛЬНИКА ФЕДЕРАJIЬНОГО АВТОНОМНОJО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИIЬ

<< о1>> об 2025 г. ]ф _!!!1
г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора в каникулярный период
(СОЛ) обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва

по спо вной гимнастике

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на 2025 год (пункт 43З подраздела 5.1 раздела 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 29 июня по 12 июля 2025 г. на базе спортивного

центра (п. Ватутинки) (дале - Спортивный чентр) учебно-,тренировочный
сбор в каникулярный период (СОЛ) (далее - УТС) обучающихся спортивной
школы (олимпийского резерва по гимнастике) (даrrее - СШОР по гимнастике)
в количестве 25 человек согласно приложениIо к настоящему приказу.

2. Назначить на период проведения УТС:
старшего тренера-преподаватеJuI СШОР по гимнастике Кузнецову Е.Б.

- старшим, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся, ответственным
лицом за получение денежных средств!'

тренера-преподавателя СШОР по гимнастике Кирьянову И.А.-
ответственным за жизнь и здоровье обучающихся.

3. Начальнику Спортивного центра Дудыкину И.А. организовать

размещение и обеспечить предоставление I\{атериzlJIьно-технической базы

для проведения тренировочных занятий и восстановительнь]х мероприятий

участников УТС.
4.Начальнику продовольственной слуlкбы отдела материiшьно-

технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание

участников УТС.
5, Нача,rьнику врачебно-спортивtIого диспансера (имени

С.М.Белаковского) - главному врачу Нефедову К.В. обеспечить на базе

Спортивного центра медицинское обслужива}Iие участников УТС силами
врачебно-спортивного диспансера (имени С.1\{.Белаковского).

по гимнаgгике)

2

6. Начальнику отдела (бухгалтерского и нa}логового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятtlя согласно утвержденной смете.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
8. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУМОРФ ЦСКА
полковник

А.Громов

Место проведения - Спортивный центр (п. Ваryтинки)
с ки ведениJ{ - с29 июня по 12 июля 2025 г.

список
участников уч еб н о-тре н иро воч но го сбора

в каникулярный период (СОЛ)

Приложение
к приказу начaцьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<|,1,1> /f/o/r4 2025г. Jф ,la?- 2

Старший
команды

Спортсмен

Спортсмен

1

Nъ

пlп
,Щолжность Фамилия, имя,

отчество
Год
рождения

4

Разряд Категория
участника
сбора

1 2 з 5 6

Старший
тренер-
преподаватель
СШоР по
гимнастике

Кузнецова
Елена
Брисовна

2 Тренер-
преподаватель
СШоР по
гимнастике

Кирьянова
Ирина
Анатольевна

Тренер

_) Обучающаяся
СШоР по
гимнастике

романовская
Вика
Александровна

201 3 zC Спортсмен

4 Обучающаяся
СШоР по
гимнастике

.Щикова
ольга
Игоревна

201'4 2с

5 Обучающаяся
СШоР по
гимнастике

СиIrякова
Василиса
Ивановна

2015 2с Спортсмен

Обучающаяся
СШоР по
гимнастике

Бабаева
Амалия
ренатовна

20l 5 Спортсмен

Комарова
ПолIлна
Алекс вна

2014 2с

Обучающаяся
СШоР по
гимнасl,ике

Храпова
Татьянtt
олеговIrа

2016 1 loH Спортсмен

2с6

Обучающаяся
СШоР по
гимнастике

7

8

4

9 Обучающаяся
СШоР по
гимнастике

Курочкона
Александровна
Ивановна

20|6 1юн Спортсмен

10 Обучающмся
СШоР по
гимнастике

Корноухова
Вика
Сергеевна

20\7 1юн

11 Обучающаяся
СШоР по
гимнастике

Юрченко
Илария
Павловна

20|6 2юн Спортсмен

|2 Обучающаяся
СШоР по
гимнастике

Ваганова
Анастасия
Ивановна

20|7 2юн Спортсмен

1з Обучающаяся
СШоР по
гимнастике

Ильина
Ксения
Алексеевна

2012 2с Спортсмен

14 Обучающмся
СШоР по
гимнастике

Феклина
София

15 Обучающаяся
СШоР по
гимнастике

Ким
Полина
Леонидовна
разнотова
Анна
Ивановна

2016 1юн

16 Обучающмся
СШоР по
гимнастике

201 5 1юн Спортсмен

|7 Обучающмся
СШоР по
гинастике

Бабенко
Анастасия
никитична

201'6 зс Спортсмен

18 Обучающмся
СШоР по
гимнастике

василевская
Ярослава
{митриевна

2014

2017

1юн Спортсмен

19 Обучающмся
СШоР по
гимнастике

Грецкая
Мария
максимовна

1юн Спортсмен

20 Обучающмся
СШо по
гимнастике

201 5 зс Спортсмен

2| Обучающаяся
СШоР по
гимнастике

селезнева
София
Александровна

зс

22 Обучающаяся
СШоР по
гимнастике

Гаврилова
София
.Щаниловна

2015 зс Спортсмен

2з Обучающаяся
СШоР по
гимнастике

Копач
Елизавета
васильева

2015 зс Спортсмен

Спортсмен

Спортсмен

Спортсмен

Спортсмен

Щербинина
Юлия
Павловна

2016

5

24 Обучаюцаяся
CIIIOP по
гимнастике

Бондарева
Маргарита
Игоревна

20lб lюн Спортсмен

25 Обучающаяся
СШоР по
гимнастике

Беляева
.Щарья
Игоревна

2016 lюн Спортсмен

злпАс
l Тренер

2 Обучающаяся
СШоР по
гимнастике

Рукосуева
Василиса
flмитриевна

2013 2с Спортсмен

Обучающаяся
СШоР по
гимнастике

Катва.rян
МоrIика
Арменовна

20|2 1с Спортсмен

4 Обуrающаяся
СШоР по
гимнастике

Байматова
Аделия
Евгеньевна

2015 зс Спортсмен

5 Обучающаяся
СШоР по
гимнастике

Горбачевская
Вера
.Щми,гриевна

2014 2с Спортсмен

ВРИО ЗАМЕСТИТЕJUI НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивноL'I рАБотЕ)

.Щ.Пакетин

Тренер-
преподаватель
СШоР по
гимнастике

Чистоваа
Татьяна
Фёдоровна

_)